
                                                                        
 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/18_090/0012525 

Cesta ke změně III 

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
 Zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

 

Paní Pavlína 

„MESADU už nějakou dobu znám a také jsem s ní v minulosti spolupracovala. MESADA mi 

kdysi pomohla najít práci, ale ze zdravotních důvodů jsem tam musela skončit. Přes 

zprostředkovatelku na úřadu práce jsem zjistila, že MESADA rozjíždí nový projekt. Zkusila 

jsem pracovnice MESADY znovu poprosit o pomoc a přijali mě. Už jsem věděla, co mě asi 

čeká, tak to bylo všechno jednoduší a brzy jsme začali hledat práci na kratší úvazek. Zkusila 

jsem si práci v zoologický, ale po několika dnech jsem zjistila, že to není práce pro mě. 

S pracovnicí jsme pak hledaly jinou práci, ale dlouho se nám nedařilo. Pak mě napadlo, jestli 

by pracovnice nezkusila oslovit restauraci, kde jsem kdysi pracovala, protože sama bych na 

to odvahu nenašla. Zaměstnavatel si mě pamatoval a znovu mně dal šanci. Pracovala jsem 

tu několik měsíců, ale na konci roku se se mnou rozloučil, protože pro mě neměl dost práce. 

Mám ale příslib, že mě na jaře snad zase zaměstná. Chci poděkovat pracovnici MESADY, 

která mi celou dobu moc pomáhala.“ 


